2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11.2023

  №  146
О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 03.07.2018 № 66 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты на территории Малиновского сельского поселения»
В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 03.07.2018 № 66 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты на территории Малиновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  В наименовании и пункте 1 постановления после слов «физических и юридических лиц» дополнить словами «, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

1.2. В приложение к постановлению в наименовании и далее по тексту после слов «физических и юридических лиц» дополнить словами «, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Глава поселения

Глава Администрации)

И.В.Сухов